
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 130
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Viernheim 7 13:1 33:9 71:25 485:270
2 TC Groß-Zimmern 7 11:3 29:13 62:29 442:298
3 BW Bensheim 7 10:4 27:15 60:31 436:292
4 SKG Stockstadt 7 7:7 22:20 49:46 380:368
5 MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh. II 7 7:7 19:23 41:46 353:359
6 TUS Griesheim II 7 5:9 15:27 33:56 324:393
7 MSG SG Weiterstadt/Gräfenhausen 7 2:12 16:26 34:59 301:434
8 SG Egelsbach 7 1:13 7:35 14:72 170:477

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
TUS Griesheim II
MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh.…
TC Viernheim

MSG SG Weiterstadt/Gräfenha…
SKG Stockstadt
TC Groß-Zimmern
SG Egelsbach

3:3
2:4
2:4
6:0

Sa. 17.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
BW Bensheim
MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh.…
TC Groß-Zimmern

MSG SG Weiterstadt/Gräfenha…
TC Viernheim
TUS Griesheim II
SG Egelsbach

4:2
1:5
3:3
6:0

Sa. 24.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
TC Viernheim
MSG SG Weiterstadt/Gräfenha…
SG Egelsbach

BW Bensheim
SKG Stockstadt
TUS Griesheim II
MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh.…

3:3
3:3
2:4
2:4

Sa. 14.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh.…
MSG SG Weiterstadt/Gräfenha…
TUS Griesheim II
SKG Stockstadt

BW Bensheim
TC Viernheim
TC Groß-Zimmern
SG Egelsbach

1:5
2:4
1:5
6:0

Sa. 28.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
BW Bensheim
SG Egelsbach
TC Viernheim

MSG SG Weiterstadt/Gräfenha…
SKG Stockstadt
TUS Griesheim II
MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh.…

4:2
4:2
2:4
5:1

Sa. 05.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
TUS Griesheim II
MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh.…
TC Viernheim

MSG SG Weiterstadt/Gräfenha…
BW Bensheim
SKG Stockstadt
TC Groß-Zimmern

3:3
1:5
4:2
4:2

Sa. 12.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim II
SKG Stockstadt
BW Bensheim
MSG SG Weiterstadt/Gräfenha…

TC Viernheim
TC Groß-Zimmern
SG Egelsbach
MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh.…

0:6
1:5
6:0
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 10:21 | Seite 1


