

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 130

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Viernheim	7	13:1	33:9	71:25	485:270
2	TC Groß-Zimmern	7	11:3	29:13	62:29	442:298
3	BW Bensheim	7	10:4	27:15	60:31	436:292
4	SKG Stockstadt	7	7:7	22:20	49:46	380:368
5	MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh. II	7	7:7	19:23	41:46	353:359
▼ 6	TUS Griesheim II	7	5:9	15:27	33:56	324:393
▼ 7	MSG SG Weiterstadt/Gräfenhausen	7	2:12	16:26	34:59	301:434
▼ 8	SG Egelsbach	7	1:13	7:35	14:72	170:477

### Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2014 09:00	BW Bensheim	MSG SG Weiterstadt/Gräfenha...	3:3
09:00	TUS Griesheim II	SKG Stockstadt	2:4
09:00	MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh....	TC Groß-Zimmern	2:4
09:00	TC Viernheim	SG Egelsbach	6:0
Sa. 17.05.2014 09:00	SKG Stockstadt	MSG SG Weiterstadt/Gräfenha...	4:2
09:00	BW Bensheim	TC Viernheim	1:5
09:00	MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh....	TUS Griesheim II	3:3
09:00	TC Groß-Zimmern	SG Egelsbach	6:0
Sa. 24.05.2014 09:00	TC Groß-Zimmern	BW Bensheim	3:3
09:00	TC Viernheim	SKG Stockstadt	3:3
09:00	MSG SG Weiterstadt/Gräfenha...	TUS Griesheim II	2:4
09:00	SG Egelsbach	MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh....	2:4
Sa. 14.06.2014 09:00	MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh....	BW Bensheim	1:5
09:00	MSG SG Weiterstadt/Gräfenha...	TC Viernheim	2:4
09:00	TUS Griesheim II	TC Groß-Zimmern	1:5
09:00	SKG Stockstadt	SG Egelsbach	6:0
Sa. 28.06.2014 09:00	TC Groß-Zimmern	MSG SG Weiterstadt/Gräfenha...	4:2
09:00	BW Bensheim	SKG Stockstadt	4:2
09:00	SG Egelsbach	TUS Griesheim II	2:4
09:00	TC Viernheim	MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh....	5:1
Sa. 05.07.2014 09:00	SG Egelsbach	MSG SG Weiterstadt/Gräfenha...	3:3
09:00	TUS Griesheim II	BW Bensheim	1:5
09:00	MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh....	SKG Stockstadt	4:2
09:00	TC Viernheim	TC Groß-Zimmern	4:2
Sa. 12.07.2014 09:00	TUS Griesheim II	TC Viernheim	0:6
09:00	SKG Stockstadt	TC Groß-Zimmern	1:5
09:00	BW Bensheim	SG Egelsbach	6:0
09:00	MSG SG Weiterstadt/Gräfenha...	MSG RW Groß-Gerau/SG Dornh....	2:4